
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
Городского округа « город Ирбит « Свердловской области  

«Детский сад № 6» 
 

 

 
ПРИКАЗ                                                    

31.08.2021  г.                                                                                                  № 39                                                                                                         
г.Ирбит 
 

Об утверждении нормативных локальных актов 
на 2021– 2022 учебный год 

 
      В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 
273-ФЗ «Об образовании», Постановлением Главного государственного 
санитарного врача Российской Федерации от 15 мая 2013 г. N 26 «Об 
утверждении СанПиН 2.4.1.3049-13 "Санитарно - эпидемиологические 
требования к устройству, содержанию и организации режима работы 
дошкольных образовательных организаций»  и в связи  с началом  2021-2022 
учебного года,  
Приказываю:  
1. Утвердить следующие нормативные локальные акты: 
- «Учебный план на 2021-2022 учебный год»; 
- «Расписание непрерывной образовательной деятельности на 2021-2022 
учебный год»; 
- «Календарный учебный график на 2021-2022 учебный год»; 
- «Годовой план работы на 2021-2022 учебный год»; 
- «Рабочие программы педагогов»; 
- «Положение о режиме занятий воспитанников». 
- « Положение об оказании логопедической  помощи в МАДОУ « Детский 
сад», 
- Положение о наставничестве; 
-Положение об этике общения в родительских чатах в социальных сетях и 
мессенджерах 
2. Ответственность за исполнение приказа возложить на методиста 
Черепанову Ольгу Александровну 
3. Утвердить «Рабочую программу воспитательной работы» и «Календарный 
план воспитательной работы». 
 4. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой. 
 
  
 
Заведующий МАДОУ «Детский сад № 6»                                            А.В.Левит 
 
С приказом ознакомлен 
«____»_________________2021 г._______________ О.А.Черепанова 
 


		2023-02-03T15:36:18+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ИРБИТ" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ДЕТСКИЙ САД № 6"




